
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero   399 
 

Data :  26/05/2009 
 

 
SETTORE: SERVIZI DELLA DIREZIONE GENERALE 
 
 
Servizio : Gare e Contratti 
 
 
 
I.D.n.   3907861    del  26/05/2009 
 

OGGETTO : NOMINA DI AGENTE CONTABILE PER IL 

SERVIZIO GARE E CONTRATTI. 

 
 



IL DIRETTORE DI SERVIZIO 
 
 
 
PREMESSO CHE con la disposizione prot. n. 3610203 del 30.01.2009 a firma del Direttore 
Generale è stato affidato l’incarico della Direzione del Servizio Gare e Contratti alla dott.ssa Giulia 
Leali; 
 
RITENUTO necessario procedere alla nomina dell’agente contabile per l’espletamento dei 
procedimenti relativi all’attività di competenza del Servizio Gare e Contratti; 
 
VISTO l’art. 107 del dlgs. n. 267/2000; 
 
Visto il Capo III°  del Regolamento di Contabilità che agli artt. 226 e ss norma la materia degli 
agente contabili;  
 

DETERMINA 
 
1. Di nominare agente contabile per il Servizio Gare e Contratti la Dott.ssa Giulia Leali, che 

riveste la posizione di Direttore del Servizio in oggetto. 
 

  
 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Vincenzo Del Regno 

 
 

 


